
12/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.38 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 371 838 844

 08.50 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 107 850 850

 08.61 M 25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 786 861 861

 08.71 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 468 871

 08.79 M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 51 879 896

 08.81 M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 791 884 884

 08.95 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 06/02/2022 MADRID 806 990 1055

 09.11 M 20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 472 911 911

 09.22 M 16791 MILLÁN DÍAZ, LIAM ESP 13 CD Running Villarejo 02/05/2021 GETAFE 27 922

 09.35 M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 788 949 949

 09.36 M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 104 936 936

 09.61 M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 800

 10.23 M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 90 1023 1023

 10.37 M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 95 1037 1037

 10.58 M 25432 ALEJANDRE IGLESIAS, GUILLERMO ESP 14 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 354 1058 1058

 10.94 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 796 1094 1094

 11.12 M 16785 LAM MORA, ANTONIO ESP 13 CD Running Villarejo 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 24 1112

M 26071 BOBADILLA , MARK ELIAS ESP 13 CD Running Villarejo 19

M 26181 CARRERAS VILLAS, HUGO ESP 13 Municipal Arganda 91

M 25232 GALLLEGO LOPEZ, MATEO ESP 13 CD Running Villarejo 23

M 25573 GARCIA BREA, MATEO ESP 13 Municipal Arganda 97

M 25713 GARCIA GUIJARRO, LUCA ESP 14 CD At Dromos 118

M 26240 LECHUGA ABAD, AITOR ESP 14 CD At Dromos 121

M 27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda

M 27292 MADRID BARTOLOME, IÑIGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 971

M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 105

M 26429 NODAR MOURIÑO, ARES ESP 13 CD At Dromos 116

M 17204 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN ESP 13 CD At Dromos 119 992

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 997

M 27319 VIERA MORENO, CARLOS ESP 14 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.48 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 125 848 848

 08.78 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 128 878 878

 08.82 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 1054 939 939

 08.84 M 945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 407 884 884

 08.89 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 23/01/2022 ALCOBENDAS 570 889 889

 08.95 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 11/12/2021 COSLADA 922 895

 09.08 M 27217 YAGÜE BÉCARES, ADRIÁN ESP 9 A. A. Moratalaz 06/02/2022 MADRID 1352

 09.13 M 27039 SANTIAGO MARTIN, OLIVER ESP 9 A. A. Moratalaz 06/02/2022 MADRID 1332

 09.46 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 541 946 946

 09.48 M 27236 HERNANDEZ ALYOU, RODRIGO ESP 9 A. A. Moratalaz 06/02/2022 MADRID 1351

 09.51 M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 121 951 951

 09.56 M 15698 VALECILLO MONTERO, JAVIER ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 420 956 956

 09.60 M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 408 960 960

 09.65 M 25365 PEREZ CORSINO, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 540 965 965

 09.67 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 940 967 967

 09.73 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 1071

 09.73 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1196 973 973

 09.90 M 26638 PALOMO RUIZ, CRISTIAN ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 120 990 990

 09.95 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 537

 10.04 M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 404 1004

 10.12 M 17423 LANGLE ROMAIN, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 737 1012 1012

 10.41 M 25782 SANCHEZ VILLARES, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 1056 1041 1041

M 27342 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1398

M 20705 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO ESP 9 Ajalkala 1174

M 25550 BUENDIA VALIENTE, DAVID ESP 9 Municipal Arganda 112

M 25496 CID SÁNCHEZ, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 475

M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 115

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

EN ROJO: NO ADMITIDOS



12/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 27176 GALLARDO MERINO, ALONSO DOMINGO ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1396

M 27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 9 Track Cross Road Team 1407

M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 1175

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR AARON ESP 10 Track Cross Road Team 1085

M 26218 TORRALBA MANRIQUE, ANGEL ESP 10 Track Cross Road Team 1087

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.56 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 19/12/2021 MADRID 733

 07.82 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 29/01/2022 MADRID 50 791

 08.22 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 311 822

 08.24 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 29/01/2022 MADRID 93 847

 08.38 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 437 838 838

 08.45 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 314 845 845

 08.47 M 17319 RODRIGO FUENTES, DAVID ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 113 847 847

 08.50 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 29/01/2022 MADRID 101 952

 08.63 M 26641 HERNANDEZ CABILDO, LUCAS ESP 7 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 105 863 863

 08.91 M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1006 891 891

 09.26 M 26109 LURUEÑA VIVÓ, ELOY ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 108 926 926

 09.27 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 102 927 927

 09.35 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 893 935

 09.36 M 26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 8 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 431 936 936

 09.37 M 25384 GUINOT LOPEZ, ADRIAN ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 11/12/2021 COSLADA 366 937

 09.46 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 894 946

 09.69 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 30/01/2021 ALCORCÓN 900 969

 09.74 M 16900 AGUADO SERRANO, VICTOR ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 90 974 974

M 26747 BONACHO DE MIGUEL, DARIO ESP 8 Ajalkala 1002

M 25328 CAÑAMARES HITA, ALVARO ESP 7 Ajalkala 1003

M 25497 CID SÁNCHEZ, MANUEL ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 367

M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 1154

M 26239 LELAURE LELAURE, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 901

M 27327 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 8 Track Cross Road Team 1214

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.37 M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 996 954

 09.46 M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 1056 946

 09.58 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 113 958 974

 09.59 M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 30/01/2022 MADRID 873 959 959

 09.63 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 117 963

 09.63 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 122 963 963

 09.92 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 18/12/2021 MADRID 709 992 1041

 09.98 M 25469 RECHE MARTÍNEZ, PABLO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 449

 10.00 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 30/01/2022 MADRID 879 1000 1000

 10.00 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 396 1000 1017

 10.10 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 557 1010

 10.17 M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 100 1017 1017

 10.20 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 974 1020 1020

 10.21 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 112 1021 1021

 10.24 M 26377 HERNANDEZ JIMENEZ, LUIS MIGUEL ESP 11 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 862 1024 1024

 10.37 M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 103 1037

 10.61 M 16708 DE JOSE RIVAS, AITOR ESP 11 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 137 1061 1061

 10.67 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 119 1067

 10.74 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 976 1074 1074

 10.75 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 978 1075

 10.94 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 977 1094 1094

 11.42 M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 98 1142 1142

 11.47 M 16707 DE JOSE RIVAS, MANUEL ESP 11 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 135 1147 1147

 11.52 M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 105 1152

 11.57 M 26430 MARCOS FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 12 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 134 1157 1157

M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 101

60m MASC. AL_CM

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



12/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 991

M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 390

M 25820 GARCÍA GUIJARRO, IAN ESP 12 CD At Dromos 138

M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 979

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1307

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda 124

M 27329 TIAGO GONZÁLEZ, ÁLVAREZ ESP 11 Track Cross Road Team 1291

M 26076 VALENCIANO SERRANO, CESAR ESP 12 Municipal Arganda 126

M 27181 ZARZUELA MUÑOZ, VICENTE ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 1287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.63 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 211 3663 3663

 00:39.40 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 255 3940

 00:43.23 M 26066 PASCUAL GARCIA, HECTOR ESP 15 CD Running Villarejo 29/01/2022 LEGANÉS 9 4323 4323

 00:44.83 M 26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 15/01/2022 MADRID 347 4483 4483

M 25168 ALFONSO SAN MIGUEL, PABLO ESP 15 CAP Alcobendas 334

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:44.39 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 05/02/2022 ALCOBENDAS 40 24439 24439

 02:46.57 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 13/11/2021 MADRID 97 24804

 02:52.92 M 20548 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE ESP 7 A.D. Marathon 06/02/2022 COSLADA 632 25292 25292

 02:56.77 M 15207 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR ESP 8 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 1001 25677 25677

 03:06.49 M 24036 GALLEGO FERNANDEZ, MARCOS ESP 7 Ardillas-Escorial 05/02/2022 ALCOBENDAS 461 30649 30649

 03:06.63 M 12724 MORENO RUIZ, JAIME ESP 7 A.D. Marathon 15/01/2022 MADRID 637 30663 30663

 03:08.84 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 15/01/2022 MADRID 739 30884 30884

 03:09.25 M 10350 VARONA SAN PABLO, JOSE ESP 8 Myrmidons 15/01/2022 MADRID 610 30925 30925

 03:13.73 M 17854 GARCIA URDIALES, MATEO ESP 7 Ardillas-Escorial 05/02/2022 ALCOBENDAS 465 31373 31373

 03:17.08 M 10791 MARTÍNEZ SALAS, SAMUEL ESP 7 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 1005 31708 31708

 03:19.44 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 894 31944

 03:20.62 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 314 31771

 03:23.04 M 17839 DE NOGALES-DELICADO RUANO, GONZALO ESP 7 Ardillas-Escorial 05/02/2022 ALCOBENDAS 564 32304 32304

 03:26.47 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 900 32647

 03:31.16 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 95 33116

 03:37.82 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 893 33782

 03:42.32 M 25384 GUINOT LOPEZ, ADRIAN ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 366 34232

M 25328 CAÑAMARES HITA, ALVARO ESP 7 Ajalkala 1003

M 25497 CID SÁNCHEZ, MANUEL ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 367

M 27340 GARCIA MORALES, LUCAS ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1189

M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 1154

M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 311 33357

M 26239 LELAURE LELAURE, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 901

M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 1006 34255

M 27040 PEREZ MARTÍN-MENASALVAS, MATEO ESP 8 A. A. Moratalaz 1153

M 27164 VALENTIN MORON, IVAN ESP 8 A. A. Moratalaz 1169

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:39.48 M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 06/06/2021 PINTO 22 33948

M 25432 ALEJANDRE IGLESIAS, GUILLERMO ESP 14 Grupo Oasis Tres Cantos 354

M 26181 CARRERAS VILLAS, HUGO ESP 13 Municipal Arganda 91

M 25549 CATAÑO BODAS, ANGEL ESP 14 Municipal Arganda 92

M 25713 GARCIA GUIJARRO, LUCA ESP 14 CD At Dromos 118

M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 479

M 26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 794

M 27292 MADRID BARTOLOME, IÑIGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 971

M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 791

M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 104

M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 717

M 26429 NODAR MOURIÑO, ARES ESP 13 CD At Dromos 116

M 17204 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN ESP 13 CD At Dromos 119

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_CM

200m MASC. AL_PBM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



12/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.13 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 556 32413

 03:33.93 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 101 33393

 03:42.23 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 24/04/2021 COSLADA 118 34223

 03:44.69 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 08/05/2021 MADRID 709 34469

 03:45.10 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 114 34510

 03:47.51 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 24/04/2021 COSLADA 975 34751

 03:48.48 M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 06/06/2021 PINTO 873 34848

 03:49.03 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 109 40347

M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 1056 42543

M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 103

M 16708 DE JOSE RIVAS, AITOR ESP 11 CD At Dromos 137

M 16707 DE JOSE RIVAS, MANUEL ESP 11 CD At Dromos 135

M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 390 41747

M 25226 GARCIA DELGADO, RODRIGO ESP 12 Polideportivo Getafe 722

M 25820 GARCÍA GUIJARRO, IAN ESP 12 CD At Dromos 138

M 26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 1057

M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 979

M 26430 MARCOS FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 12 CD At Dromos 134

M 25469 RECHE MARTÍNEZ, PABLO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 449

M 25357 RODRIGUEZ-CANO CARDELÚS, PEDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 438

M 7544 VARONA SAN PABLO, MARCOS ESP 11 Myrmidons 699 40968

M 27181 ZARZUELA MUÑOZ, VICENTE ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 1287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 978 90

 1,13 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 117 113

 1,01 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 118 101

 1,01 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 113 101

 1,01 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 112 101

 1,00 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 20/02/2021 MADRID 119 100

 1,00 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 557 100

 0,99 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 122 99

 0,98 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 109 98

 0,90 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 977 90 90

 0,90 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 24/04/2021 COSLADA 974 90

 0,80 M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 24/04/2021 COSLADA 98 80

M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 100

M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 105

M 26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 991

M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 996 85

M 26377 HERNANDEZ JIMENEZ, LUIS MIGUEL ESP 11 CD Base 862

M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 396 96

M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 975

M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 976

M 26227 RODRÍGUEZ MUELAS, DIEGO ESP 11 Track Cross Road Team 1003

M 25357 RODRIGUEZ-CANO CARDELÚS, PEDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 438

M 19949 SALCEDO DEL RIO, HUGO ESP 12 Municipal Arganda 124

M 27329 TIAGO GONZÁLEZ, ÁLVAREZ ESP 11 Track Cross Road Team 1291

M 26076 VALENCIANO SERRANO, CESAR ESP 12 Municipal Arganda 126

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 27236 HERNANDEZ ALYOU, RODRIGO ESP 9 A. A. Moratalaz 1351

M 27039 SANTIAGO MARTIN, OLIVER ESP 9 A. A. Moratalaz 1332

M 27217 YAGÜE BÉCARES, ADRIÁN ESP 9 A. A. Moratalaz 1352

M 20705 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO ESP 9 Ajalkala 1174

M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 570

 9,01 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 1054 901 901
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1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

Triple Salto MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

 7,68 M 25782 SANCHEZ VILLARES, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 1056 768 768

 9,22 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 11/12/2021 COSLADA 922 922

M 27342 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1398

M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 404

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 408

M 15698 VALECILLO MONTERO, JAVIER ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 420

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

 7,86 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 125 786

M 25550 BUENDIA VALIENTE, DAVID ESP 9 Municipal Arganda 112

M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 115

M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 121

M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 128

M 18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 780

M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 1071

M 27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 9 Track Cross Road Team 1407

M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR AARON ESP 10 Track Cross Road Team 1085

M 26218 TORRALBA MANRIQUE, ANGEL ESP 10 Track Cross Road Team 1087

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 537

M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 541

M 25365 PEREZ CORSINO, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 540

M 25468 RECHE MARTÍNEZ, ÁLVARO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 480

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,29 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 796 229

 3,01 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 107 301

 3,28 M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 22 328

 3,65 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 468 365

 4,12 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 27/02/2021 ALCORCÓN 806 412

M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 479

M 25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 786

M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 788

M 26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 794

M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 717

M 25232 GALLLEGO LOPEZ, MATEO ESP 13 CD Running Villarejo 23

M 24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 51

M 25549 CATAÑO BODAS, ANGEL ESP 14 Municipal Arganda 92

M 25573 GARCIA BREA, MATEO ESP 13 Municipal Arganda 97

M 27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda

M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 105

M 27319 VIERA MORENO, CARLOS ESP 14 Municipal Arganda

M 26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 800

M 26225 TENORIO ARGÜELLO, DIEGO ESP 13 Track Cross Road Team 801

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 42,39 M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 18/12/2021 GETAFE 1008 4239

 40,97 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 05/12/2021 ALCOBENDAS 1092 4097 3858

 40,50 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 08/01/2022 MADRID 99 4050 4050

 37,95 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 17/07/2021 LLEIDA 865 3795

 34,66 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 18/12/2021 GETAFE 1087 3466 3399

 29,54 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/01/2022 ALCOBENDAS 284 2954 2954

 29,00 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 50 2900 2900

 27,53 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 101 2753 2364

 24,80 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 93 2480 2463

 21,26 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 579 2126 2126

 19,79 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 872 1979 1979

 15,84 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID-AL (17.47) 283

 14,49 M 16900 AGUADO SERRANO, VICTOR ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 90 1449

M 26747 BONACHO DE MIGUEL, DARIO ESP 8 Ajalkala 1002

M 26109 LURUEÑA VIVÓ, ELOY ESP 8 Municipal Arganda 108

M 17319 RODRIGO FUENTES, DAVID ESP 8 Municipal Arganda 113
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EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.82 M 25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 356 882 882

 08.89 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 477 889 889

 08.91 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 102 891 891

 09.06 M 21348 MILLAN GARNACHO, SOFIA ESP 14 CD Running Villarejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 16 906 906

 09.07 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 555 908 908

 09.12 M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 476 912

 09.31 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 101 931 931

 09.38 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 103 938 945

 09.55 M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 475 955 955

 09.65 M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 96 965 965

 10.11 M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11/12/2021 COSLADA 392 1011

 10.12 M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 98 1016 1016

 10.17 M 20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 478 1017

 10.26 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 93 1026 1026

 10.63 M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 403 1090

 10.65 M 25352 GUERRERO VARGAS, CARLA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 407 1065

 11.62 M 25144 GALLEGO LOPEZ, ALMA ESP 13 CD Running Villarejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 15 1162 1162

M 27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 970

M 19488 CAMPOS LOPEZ-NARANJO, ALEJANDRA ESP 13 Atletico Aranjuez 805

M 25340 FERNANDEZ SORIA, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 388

M 25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos 117

M 26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 799

M 27325 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 13 Track Cross Road Team 999

M 26025 MARTIN HONTORIA, ALEJANDRA ESP 13 Ardillas-Escorial 488

M 25145 MORATO MORENO, LUCIA ESP 13 CD Running Villarejo 17

M 17205 SÁNCHEZ SÁEZ, ELENA ESP 13 CD At Dromos 120 1127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.40 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 11/04/2021 MADRID 552 843 843

 08.60 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 109 881 881

 08.61 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 06/02/2022 MADRID 873 874 877

 08.62 M 19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 9 Polideportivo Getafe 18/12/2021 GETAFE 775 862 874

 08.63 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 1089

 08.73 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1170 873 873

 08.79 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 542 879 907

 08.81 M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 123 881 881

 08.85 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 10/04/2021 MADRID 1077

 08.89 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 1061 891 891

 08.92 M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 11/12/2021 COSLADA 83 892 906

 08.94 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1167 894 894

 08.96 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1171 896 896

 08.99 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 122 899 899

 09.01 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1168 901 901

 09.05 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1169 905 905

 09.06 M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 18/12/2021 MADRID 953 906 920

 09.10 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 18/12/2021 MADRID 957 910 924

 09.12 M 26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1162 912 912

 09.15 M 16835 INIESTA MEDINA, PAULA ESP 9 Atletico Aranjuez 30/01/2022 MADRID 1102 915 915

 09.16 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 127 920 920

 09.22 M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 944 922 922

 09.29 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 735 963 963

 09.32 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 113 959 959

 09.36 M 25816 GARCIA LOPEZ-BREA, DANIELA ESP 9 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 546 936 936

 09.36 M 16721 PAZ DURONTÓ, SOFÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 465 950 950

 09.41 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 119 941 941

 09.42 M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 444

 09.44 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 114 973 986

 09.47 M 16405 GUERRA MARTÍNEZ, CELIA ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 116 991 991

 09.57 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1172 957 957

 09.61 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 555 961 961

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

 09.65 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 1066 965 965

 09.67 M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 551 967 1007

 09.67 M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 1067 967 967

 09.70 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 736 987 987

 09.73 M 25661 FORNELL IGLESIAS, AIRAM ESP 10 Atletico Aranjuez 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1107 973 973

 09.87 M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 110 1060

 09.89 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 544 989 989

 09.96 M 26195 LAGAR ALONSO, MARIA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 1063

 10.12 M 16015 ARCE ARGIBAY, LIA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 1065 1012 1012

 10.12 M 26065 PASCUAL GARCIA, DANIELA ESP 10 CD Running Villarejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 9 1012 1012

 10.15 M 25966 LOZANO FENOY, SANDRA ESP 9 CD At Dromos 06/02/2022 MADRID 150

 10.19 M 24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1165 1019 1019

 10.29 M 25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 411 1029 1029

 10.38 M 16727 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, ANDREA ESP 9 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 545 1038 1038

 10.39 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 117 1039 1039

 10.48 M 18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 400 1048 1048

 10.67 M 16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 111 1067 1067

 10.73 M 26745 SAUGAR GUIJARRO, CAYETANA ESP 10 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1173 1073 1073

 10.79 M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 553 1079 1079

 10.80 M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 126 1106 1106

 10.84 M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 124 1084 1084

 10.97 M 25633 FERNANDEZ BERNAL, ALBA ESP 10 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 140 1097 1097

 11.10 M 25717 TAMAS , DANIELA ROU 10 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 139 1110 1110

 11.34 M 25963 MOURIZ ALDERETE, CELIA ESP 10 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 145 1134 1134

M 26746 BONACHO DE MIGUEL, ALICIA ESP 9 Ajalkala 1163

M 19346 CATALAN ESTEBAN, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 402

M 26212 CORDERO BOUDARD, ELSA ESP 9 Track Cross Road Team 1069

M 26742 DE LA FUENTE MURILLO, DANIELA ESP 9 Ajalkala 1164

M 26309 FERNANDEZ INSULA, AITANA ESP 9 CD Base 935

M 25632 FRANCO SERRANO, SOFIA ESP 10 CD At Dromos 136

M 26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 1073

M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1319

M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 550

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 412

M 25589 MEDINA GUARDIOLA, CLAUDIA ESP 10 Atletico Aranjuez 1106

M 25781 MONTALVO GOMEZ, IRENE ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1064

M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1323

M 26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1081

M 27336 PASCUAL SANCHEZ, ELENA ESP 10 CD Running Villarejo 1409

M 27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1395

M 26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 1084

M 27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 11/12/2021 MADRID 628 845

 08.47 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 885 849

 08.53 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 993 853 853

 08.56 M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 994 856 856

 08.81 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 11/12/2021 COSLADA 679 881

 08.82 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 728 882 882

 08.84 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 998 884 884

 08.89 M 16523 FERNANDEZ ROY, RAQUEL ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 991 889 889

 08.89 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 907 889

 08.95 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 14/11/2021 MADRID 989 934

 08.96 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 888 896

 08.97 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 30/01/2021 ALCORCÓN 990 897

 09.01 M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 315 901 901

 09.11 M 26078 HORCHE MORA, CANDELA ESP 7 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 107 911 911

 09.12 M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 13/03/2021 MADRID 313 909 932

 09.16 M 19628 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/12/2021 MADRID 879 916

 09.21 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 106 921

 09.27 M 14518 JIMENEZ BLANCO, CANDELA ESP 7 CD At Dromos 06/02/2022 MADRID 131 956 956

60m FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

 09.32 M 25862 ESCOBERO PAZ, CANDELA ESP 8 Marathon Aranjuez 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1013 932 932

 09.41 M 15908 MORA VILLAPALOS, ANA ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 110 941 941

 09.44 M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 18/12/2021 MADRID 744 944

 09.45 M 25558 MACHADO DE MINGO, NOA ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 995 945 945

 09.51 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 18/12/2021 GETAFE 727 951 958

 09.53 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 30/01/2021 ALCORCÓN 891 953

 09.53 M 25326 MULET JIMENEZ, GABRIELA ESP 8 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 997 953 953

 09.56 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 103 956

 09.56 M 16693 HUERTA HERRERO, IRIS ESP 7 Marathon Aranjuez 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1014 956 956

 09.77 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 98 977

 09.80 M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 21/11/2021 LEGANÉS 874 980 994

 09.84 M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 30/01/2021 ALCORCÓN 992 979

 09.89 M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 318 989 989

 10.01 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 11/12/2021 COSLADA 91 1001 1012

M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 92 993

M 25153 CHILAN BAQUE, ISABEL ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 309

M 15588 DELGADO JIMENEZ, DEVA ESP 8 Track Cross Road Team 898

M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 884 926

M 26057 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 310

M 27111 GONZALEZ CASTRO, YERA ESP 8 A. A. Moratalaz 1147

M 16246 LOPEZ DE JUAN, CLAUDIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 312

M 25443 RODRIGUEZ AVILA, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 319

M 25557 SOTO HERNANDO, MARTA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 320

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.89 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 560 893 893

 09.14 M 19617 SAN MARTIN NJINBEU, ANGELIK SALMA CMR 12 Atletico Aranjuez 06/02/2022 MADRID 1018

 09.59 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 573 967

 09.62 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 878 962

 09.63 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 04/06/2021 COSLADA 1055 963

 09.65 M 25450 PAZ DURONTÓ, MARTINA SOLEDAD ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 474 988 988

 09.72 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 21/11/2021 MADRID 995 1036

 09.80 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 108 980 980

 09.88 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 104 988 988

 09.96 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 20/03/2021 ALCOBENDAS 400 996 1004

 10.02 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 21/11/2021 MADRID 704 1021

 10.04 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 99 1004 1004

 10.10 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 574 1010 1010

 10.18 M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 389 1018

 10.27 M 24871 MUÑOZ-ROJAS PEREDA, MARIA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 402 1027 1027

 10.28 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 563 1028

 10.36 M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 125 1036 1036

 10.42 M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 34 1042

 10.60 M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 568 1062 1062

 10.61 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 115 1061 1061

 10.77 M 26304 BARRIOS COLISTA, MARTINA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 987 1077 1077

 10.98 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 558 1098 1098

 10.99 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 102 1099 1113

 11.07 M 25556 ADÁN DE MESA, TRIANA ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 97 1107 1107

 11.16 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 564 1116 1116

 11.40 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 559 1140

 11.44 M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 572 1167 1176

M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 1238

M 26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 990

M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 992

M 26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 994

M 26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 993

M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 561

M 25932 HERRERO CARO, EVA ESP 11 Ardillas-Escorial 579

M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 581

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 116

M 26658 PUIG GARCÍA-MON, MANUELA ESP 11 At. Collado Villalba 1156

60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



12/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 17203 RODRÍGUEZ ARRANZ, SOFIA ESP 11 CD At Dromos 140

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 1221

M 26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 1005

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.11 M 23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 15/01/2022 MADRID 233 4611 4611

 00:51.32 M 19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 375 5132

M 25902 ALVAREZ FARELO, DANIELA ESP 15 Ardillas-Escorial 238

M 25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 22

M 21239 LOPEZ MOLINA, SUSANA ESP 15 Municipal Arganda 23

M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 24

M 26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 430

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:20.29 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 AlcoBendas 58 32029 32029

 03:23.17 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 08/05/2021 MADRID 43 32317 32862

 03:24.23 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 08/05/2021 MADRID 57 32423 32652

 03:27.69 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 111 32769

 03:28.20 M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 992 32820 32820

 03:30.03 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 888 33003

 03:30.03 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 906 33003

 03:33.42 M 19032 BRIFFETT GALVAN, MARIA ESP 7 A. A. Moratalaz 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 729 33342

 03:33.89 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 636 33115

 03:35.35 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 96 34532

 03:36.94 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 06/06/2021 PINTO 56 33694 33731

 03:37.47 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/04/2021 ALCOBENDAS 883 33747

 03:38.64 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 60 33864 34821

 03:38.68 M 24307 SANCHEZ PRADILLO, RAQUEL ESP 8 A. A. Moratalaz 11/12/2021 COSLADA 741 33868 34342

 03:38.90 M 24250 DIAZ CUESTA, ANA NEREA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 AlcoBendas 61 33890 33890

 03:46.66 M 18982 HERREROS GARCIA, CARLA ESP 7 A. A. Moratalaz 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 735 34666

 04:09.51 M 16591 CASTELLANO PERLADO, CORAL ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 AlcoBendas 74 40951 40951

 04:11.40 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 882 34226

 04:12.18 M 16246 LOPEZ DE JUAN, CLAUDIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 312 41218

M 15588 DELGADO JIMENEZ, DEVA ESP 8 Track Cross Road Team 898

M 12986 DIAZ DE LA IGLESIA, CAROLINA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 78 41453

M 27200 ESTEBAN VERDUGO, LUNA ESP 8 A. A. Moratalaz 1170

M 16523 FERNANDEZ ROY, RAQUEL ESP 8 Ajalkala 991 35245

M 26057 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 310

M 864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 8 Municipal Arganda 100

M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 994

M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 315

M 23490 PEREZ PIÑEIRO, SILA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 878

M 25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 7 A. A. Moratalaz 1148

M 25443 RODRIGUEZ AVILA, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 319

M 26388 RUIZ POSTIGO, ANE ESP 8 Ardillas-Escorial 472

M 25557 SOTO HERNANDO, MARTA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 320

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:02.38 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 555 40238

M 27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 970

M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 392

M 25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos 117

M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 98

M 25352 GUERRERO VARGAS, CARLA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 407

M 25912 HERRERO CARO, ALBA ESP 13 Ardillas-Escorial 481

M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 101

M 26025 MARTIN HONTORIA, ALEJANDRA ESP 13 Ardillas-Escorial 488

M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 556

M 25911 RODRIGO NEGRO, VERA ESP 14 Ardillas-Escorial 480

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _CF

200m FEM. AL _PBF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 17205 SÁNCHEZ SÁEZ, ELENA ESP 13 CD At Dromos 120

M 25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 356

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.75 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 581 33475

 03:43.53 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 573 34353

 03:46.72 M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 398 34672

 03:51.99 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 10/04/2021 MADRID 701 40373

 03:58.57 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 08/05/2021 MADRID 704 35857

 04:01.37 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 400 40137

 04:02.48 M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 389 40248

 04:12.60 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 14/11/2021 MADRID 558 41757

 04:17.00 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 20/03/2021 ALCOBENDAS 576 41700

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 872

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 982

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 983

M 25932 HERRERO CARO, EVA ESP 11 Ardillas-Escorial 579

M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 984

M 17203 RODRÍGUEZ ARRANZ, SOFIA ESP 11 CD At Dromos 140

M 25150 SANCHEZ GUERRERO, CARLA ESP 11 CD Running Villarejo 12

M 26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 577

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 1225

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 701 105

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 1225

 1,08 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 04/06/2021 COSLADA 1055 108

 1,09 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 982 105

M 26304 BARRIOS COLISTA, MARTINA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 987

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 983 80

M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 984

M 25711 FRANCO SERRANO, JULIA ESP 12 CD At Dromos 136

M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 34

M 24871 MUÑOZ-ROJAS PEREDA, MARIA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 402

 1,10 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 104 110

 0,90 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 102 90

 0,85 M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 116 85

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 99

M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 108

M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 115 95

M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 125

 1,01 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 878 101

 0,80 M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 872 80

 1,05 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 18/04/2021 MADRID 995 105

M 26306 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, CELIA ESP 11 Track Cross Road Team 990

M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 992

M 26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 994

M 26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 993

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 1002

M 26978 SOUSA PADRINO, BELÉN ESP 12 Track Cross Road Team 1221

M 26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 1005

 1,20 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 560 120

 1,05 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 563 105

 1,03 M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 561 103

 1,00 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 574 100

 0,95 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 559 95

 0,85 M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 572 85

 0,85 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 564 85

M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 1238
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 26212 CORDERO BOUDARD, ELSA ESP 9 Track Cross Road Team 1069

M 26229 GARCÍA GARCÍA, CARMEN ESP 10 Track Cross Road Team 1073

M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 1077

M 26425 ORTIZ MAQUEDA, JULIA ESP 10 Track Cross Road Team 1081

M 26224 ROMERO REAL, SOFÍA ESP 10 Track Cross Road Team 1084

M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 1089

 9,22 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 14/11/2021 MADRID 552 910

 8,38 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 542 838

M 25816 GARCIA LOPEZ-BREA, DANIELA ESP 9 Union Atletica Coslada 546

M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 551

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 544

M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 555

M 25510 ECHEVARRIA DE LA TORRE, INES ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 453

M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 444

 8,94 M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 11/12/2021 COSLADA 1319 894

M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1323

 9,64 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 743 964 964

 9,48 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 725 948 948

 8,72 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 736 872 872

 8,53 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 735 853 853

 9,34 M 18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 944 934 934

 8,72 M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 953 872 872

M 26065 PASCUAL GARCIA, DANIELA ESP 10 CD Running Villarejo 9

 10,01 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 873 1001 1001

M 18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 400

M 19346 CATALAN ESTEBAN, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 402

M 25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 411

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 412

M 27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos

 9,50 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 14/11/2021 MADRID 1168 883

M 26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 9 Ajalkala 1162

M 26746 BONACHO DE MIGUEL, ALICIA ESP 9 Ajalkala 1163

M 24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala 1165

M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 1167

M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 1169

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 1170

M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 1171

M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 1172

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1061

M 26195 LAGAR ALONSO, MARIA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1063

M 25781 MONTALVO GOMEZ, IRENE ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1064

M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1067

 7,89 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 113 789

 7,62 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 114 762

 6,58 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 122 658

M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 109

M 16405 GUERRA MARTÍNEZ, CELIA ESP 9 Municipal Arganda 116

M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 117

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 119

M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 123

M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 124

M 1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 126

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127

 7,06 M 18449 CORDERO PEREZ, TERESA ESP 9 Polideportivo Getafe 27/03/2021 LEGANÉS 757 706

M 24908 MUÑOZ HANSEN, OLIVIA ESP 9 Polideportivo Getafe 773

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,94 M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 403

 2,74 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 103 197

 2,26 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 102 226

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 11 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Disco Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 12/02/2022

M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 96

M 25340 FERNANDEZ SORIA, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 388

M 25144 GALLEGO LOPEZ, ALMA ESP 13 CD Running Villarejo 15

M 25912 HERRERO CARO, ALBA ESP 13 Ardillas-Escorial 481

M 26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 799

M 27325 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 13 Track Cross Road Team 999

M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 556

M 25145 MORATO MORENO, LUCIA ESP 13 CD Running Villarejo 17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,50 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Atletismo Leganes 11/07/2021 LEGANÉS 137 3450 2919

 32,25 M 18570 LAINEZ FERNANDEZ, MARTA DOLORES ESP 7 A. A. Moratalaz 18/12/2021 GETAFE 737 3225 2487

 31,47 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 223 3147 2873

 31,04 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/11/2021 COSLADA 885 3104 2953

 31,03 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 12/06/2021 ALCOBENDAS 728 3103

 28,54 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 At Cervantes Alcala 23/10/2021 TOLEDO 753 2854

 28,25 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 12/06/2021 ALCOBENDAS 628 2825 2578

 28,23 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 11/07/2021 LEGANÉS 396 2823

 24,68 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 23/01/2022 ALCOBENDAS 845 2468 2468

 23,33 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/11/2021 ALCOBENDAS 386 2333

 21,42 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/12/2021 COSLADA 251 2142 1713

 21,21 M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 11/07/2021 LEGANÉS 542 2121

 20,18 M 8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 20/11/2021 COSLADA 344 2018

 20,09 M 20509 ESPAÑA CANO, LUCIA ESP 8 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 537 2009 2009

 19,79 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 24/04/2021 MADRID 891 1979

 19,71 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 18/12/2021 GETAFE 663 1971

 19,05 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 12/06/2021 ALCOBENDAS 727 1905

 18,47 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 29/05/2021 SEVILLA 1033 1847 1645

 18,17 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/11/2021 COSLADA 887 1993

 18,01 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 29/05/2021 SEVILLA 679 1801

 17,33 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 08/01/2022 MADRID 98 1733 1733

 15,47 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 24/04/2021 MADRID 990 1547

 14,99 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 11/12/2021 COSLADA 1035 1499

 14,70 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 17/04/2021 ALCOBENDAS 106 1470

 12,94 M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 874 1294 1294

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 989

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 91

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 103

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 993

M 25558 MACHADO DE MINGO, NOA ESP 8 Ajalkala 995

M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 313

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 998

M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 318

Disco (800g) FEM._CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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